اعرابی نے نماز پڑھی اور یہ دعا کرنے لگا اے اللہ صرف مجھ پر اور محمد (صلی اللہ علیہ وسلم) پر رحم کرنا اور ہمارے علاوہ کسی پر رحم نہ کرنا۔ حضور صلی اللہ علیہ وسلم نے یہ سنا تو فرمایا تو نے تو ایک وسیع دائرہ کو تنگ کر دیا۔

(جامع ترمذی کتاب الطہارۃ باب فی البول)

CPL
51
الفصل
PH: 0092 4524 213029

ایڈیٹر: عبدالسبوح خان

ہفتہ 18 نومبر 2000ء 21 شعبان 1421 ہجری۔ 18۔ نوبت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 264

تحریک جدید میں مسابقت

الی الخیرات کا جذبہ

○ تحریک جدید کو جاری کرنے والے مقدس وجود نے تحریک جدید کے مالی جہاد میں مسابقت الی الخیرات کے جذبہ کے ساتھ قربانیاں پیش کرنے کی ہمت تاکید فرمائی ہے قرآن مجید کی تعلیم فاسق و الخیرات کو ہمارے ذہنوں میں راجح کرنے کے لئے بڑے تکرار سے اور مختلف رنگوں میں ہدایت فرمائی ہیں۔